

Po raz XIII Polski Czerwony Krzyż rozdał wyprawki dla najuboższych uczniów podstawówek i gimnazjów .Tradycyjne plecaki z przyborami szkolnymi otrzymało w rejonie ostrowskim 55 rodzin.

Kampania „Wyprawka dla Żaka ” wpiła się już na stałe w harmonogram działań Polskiego Czerwonego Krzyża .Co roku na przełomie sierpnia i września pracownicy i wolontariusze organizują zbiórki funduszy na sfinansowanie wyprawek dla najbardziej potrzebujących podopiecznych.

Wolontariusze z charakterystyczną czerwoną puszką zachęcają do wrzucenia datków albo do przekazania artykułów szkolnych podczas zbiórek w supermarketach.

Dzięki współpracy ze Szkolnymi Kołami pedagogami szkolnymi , wiemy ile dzieci w danej szkole potrzebuje pomocy.Dofinansowując wyprawkę każdy z nas może sprawić ,że pierwszy dzień roku szkolnego nie będzie stresujący dla uboższych żaków.

Podczas akcji zebrano do puszek kwestarskich 4.197,88 złotych
zbiórka darów rzeczowych 2.508,22 złotych

Ogółem : 6.706,10 złotych

Serdecznie dziękujemy firmom i osobom , którym nieobojętny jest los potrzebujących uczniów i co roku wspierają naszą akcję .

PHU”Tatko”w Ostrowie Wielkopolskim

IBIS Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c ul.23 stycznia 31

Super Nova Andrzej Żurkowski

Kredyt Bank S.A. ul.23 stycznia 33

Sklep papierniczo-Zabawkarski Maria Matyśkiewicz

Firma Handlowa „ARA” s.c M & R Adamiak w Ostrowie Wielkopolskim

BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. I oddział ul.Głogowska 23

SKOK Stefczyka oddział Ostrów Wielkopolski ul.Kaliska 13

Credit Agricole Bank Polska S.A. Ostrów Wielkopolski p.Maciej Zuchowski

Eurobank Ostrów Wlkp ul.Rynek 35

KSIĘGARNIA - Art.Papiernicze pan Tomasz Ignasiak

„PAMA”s.c Ostrów Wielkopolski

BIURO Serwis w Ostrowie Wielkopolskim

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KAMIX” pani Małgorzata Dryjańska

F.H.U „IN-STYLE” Krystian Jamróż o/Radłowska 43

Z,,wyprawką,,PCK do szkoły

Wpisany przez maik
niedziela, 16 września 2012 08:24

PSS Spółem „Grosik”
Intermarche Markety KIL oraz Rafaela,
Market E.Leclerc
Tesco – Galeria